Coloniae Agrippinae 1730 sumptib. viduae Joan. Schlebusch & filii. [16], 368 p. – 12°
Budapest Acad – Budapest Nat – Jasov – Wien Min

1554. SENNYEI, Ladislaus

Examen ordinandorum quadripartitum pro prima tonsura ... et presbyteratu; sive institutiones practicae.

Brunsvigae 1736 typis Collegii S.J. [4], 354 p. – 8°

Estreicher XXVII.384; Sommervogel VII.1128

Warszawa Univ

1555. SENNYEI, Ladislaus

Examen ordinandorum quadripartitum, pro prima tonsura ... & presbyteratu; sive institutiones practicae ad hos non modo ordines rite exercendos, sed resolutiones etiam.

Coloniae Agrippinae 1738 sumptibus Joan. Henr. Schlebusch. [16], 368 p. – 12°
P.III.368. Sz.XII.915.

Budapest Nat – Wien Min – Wien Nat

1556. SENNYEI, Ladislaus

Examen ordinandorum quadripartitum pro prima tonsura ... & presbyteratu, sive institutiones practicae ad hos non modo ordines rite exercendos, sed resolutiones etiam.

Coloniae Agrippinae 1748 sumptibus Joan Henr. Schlebusch. [16], 368 p. – 12°

Budapest Nat – München Nat

1557. SENNYEI, Ladislaus

Examen ordinandorum quadripartitum, pro prima tonsura ... & presbyteratu; sive institutiones practicae, ad hos non modo ordines rite exercendos, sed resolutiones etiam.

Coloniae Agrippinae 1753 sumptib. viduae Joan. Henr. Schlebusch. [16], 368 p. – 12°

P.III.368. Sz.XII.915.

Budapest Nat

1558. SENNYEI, Ladislaus

Examen ordinandorum sive institutiones practicae ad hos non modo ordines rite exercendos, sed resolutiones etiam.

Venetiis 1725 apud Laurentium Basilium. [16], 334, [1] p. – 12°

Budapest Acad

SENNYEI, Ladislaus

Examen ordinandorum sive institutiones practicae, non modo ad ordines rite exercendos, sed resolutiones etiam. Tridenti 1741 ex typographia episcop. Paroniana. 312 p. – 12°

Sommervogel VII.1128.

1559. SENNYEI, Ladislaus

Examen ordinandorum sive institutiones practicae, non modo ad ordines rite exercendos, sed resolutiones etiam.

Venetiis 1758 apud Laurentium Basilium. [12], 324 p. – 12°

P.III.269. Sz.XII.915.

Budapest Nat

Senutti, Wolfgangus Nicolaus Joannes ⇒ Schaden, Joannes Theophilus (1367)

Serpili, Heinrich Gottlieb ⇒ Abschilderung der Pietisten (2)

SERPILIUS, Christian

Frag-Stücke für die zum heiligen Abendmahl gehen wollen, in und mit welchem der ganze Catechismus erläutert wird.

Regensburg 1714. – 12°

P.III.374. Sz.XII.952.

1560. SERPILIUS, Christian

Die göttliche Käfer-Straffe ... der evangelischen Gemeine in ... Oedenburg ... als die Käfer in denen Weinbergen ungemein-grossen Schaden verursachten ... in der ordentlichen Wochen-Predigt vorgetragen.